
35Katılan Sporcu Sayısı :

U14 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-600m)

18 Şubat 2024

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

U14 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-600m) Tarih-Saat 17.02.2024

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1     1 497 09.01.2012 AYDIN ÇINAR ŞANLIURFA

2     2 460 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR

    3 425 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR

    4 406 17.10.2012 BERAT KOR ADANA

    5 441 02.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE

    6 433 03.09.2012 ÇINAR DENİZ BURSA

    7 499 25.05.2012 BERAT UYMAZ ŞANLIURFA

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1 408 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA

    2 412 16.01.2012 NİHAT KARABACAK
AFYONKARAHİ

SAR

    3 613 01.01.2012 HAYDARA ELHALİFE ŞANLIURFA

    4 439 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE

    5 424 03.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR

    6 498 12.03.2012 BERAT ATEŞ ŞANLIURFA

    7 459 08.05.2012 UTKU DORUK SÖYLEMİŞ İSTANBUL

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2 665 13.05.2011 ÖMER FARUK ÇAL ŞANLIURFA

    3 450 27.07.2011 ÇINAR BUZ İSTANBUL

    4 422 06.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR

    5 434 02.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU BURSA

    6 482 03.08.2011
SÜLEYMAN GÖKTUĞ 

TOGAR
SAMSUN

    7 940 29.01.2011 OĞUZ KAAN DEMİRDEN TOKAT

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2 481 06.08.2011
MURATHAN POYRAZ 

KARADAĞ
SAMSUN

    3 438 04.10.2011 MUHAMMET ALİ COŞKUN DÜZCE

    4 415 19.10.2011 UMUT TEMİZ AMASYA

    5 419 24.10.2011 ARAS GÜRER BALIKESİR

    6 464 21.01.2011
MUHAMMET KEREM 

AKKUŞ
KARAMAN

    7 685 22.12.2011 ÖMER FARUK ŞAVRAN ŞANLIURFA

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2 938 14.01.2011
MUHAMMED UTKU 

BAYRAM
TOKAT

    3 452 16.02.2011 EREN GÜR İSTANBUL

    4 426 18.01.2011 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR

    5 428 27.12.2011 SAMET KESKİN BALIKESİR

    6 480 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN

    7 635 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

5. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre

2. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

23:05

Derece Puan

Kategori :

1. SERİ

-Baraj Puanı: -

-

4. SERİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

3. SERİ



Baraj Puanı :

U14 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-600m) -

23:05

1 2 3

1 613 01.01.2012 HAYDARA ELHALİFE ŞANLIURFA 0.00 #YOK

2 460 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR 0.00 #YOK

3 497 09.01.2012 AYDIN ÇINAR ŞANLIURFA 0.00 #YOK

4 408 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA 0.00 #YOK

5 412 16.01.2012 NİHAT KARABACAK
AFYONKARAHİ
SAR

0.00 #YOK

6 439 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE 0.00 #YOK

7 441 02.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE 0.00 #YOK

8 498 12.03.2012 BERAT ATEŞ ŞANLIURFA 0.00 #YOK

9 425 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 0.00 #YOK

10 424 03.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR 0.00 #YOK

11 459 08.05.2012 UTKU DORUK SÖYLEMİŞ İSTANBUL 0.00 #YOK

12 499 25.05.2012 BERAT UYMAZ ŞANLIURFA 0.00 #YOK

13 433 03.09.2012 ÇINAR DENİZ BURSA 0.00 #YOK

14 406 17.10.2012 BERAT KOR ADANA 0.00 #YOK

15 0.00 #YOK

16 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Tarih-Saat  : 17.02.2024

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu - Türkiye Rekoru: -



Baraj Puanı :

U14 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-600m) -

23:05

1 2 3

1 938 14.01.2011 MUHAMMED UTKU BAYRAM TOKAT 0.00 #YOK

2 426 18.01.2011 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR 0.00 #YOK

3 464 21.01.2011 MUHAMMET KEREM AKKUŞ KARAMAN 0.00 #YOK

4 940 29.01.2011 OĞUZ KAAN DEMİRDEN TOKAT 0.00 #YOK

5 452 16.02.2011 EREN GÜR İSTANBUL 0.00 #YOK

6 422 06.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR 0.00 #YOK

7 480 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN 0.00 #YOK

8 635 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA 0.00 #YOK

9 665 13.05.2011 ÖMER FARUK ÇAL ŞANLIURFA 0.00 #YOK

10 434 02.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU BURSA 0.00 #YOK

11 450 27.07.2011 ÇINAR BUZ İSTANBUL 0.00 #YOK

12 482 03.08.2011 SÜLEYMAN GÖKTUĞ TOGAR SAMSUN 0.00 #YOK

13 481 06.08.2011
MURATHAN POYRAZ 
KARADAĞ

SAMSUN 0.00 #YOK

14 438 04.10.2011 MUHAMMET ALİ COŞKUN DÜZCE 0.00 #YOK

15 415 19.10.2011 UMUT TEMİZ AMASYA 0.00 #YOK

16 419 24.10.2011 ARAS GÜRER BALIKESİR 0.00 #YOK

17 685 22.12.2011 ÖMER FARUK ŞAVRAN ŞANLIURFA 0.00 #YOK

18 428 27.12.2011 SAMET KESKİN BALIKESİR 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Tarih-Saat  : 17.02.2024

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama A Grubu - Türkiye Rekoru: -



: Rekor

U14 Erkekler (Triatlon) (60m-Uzun-600m) Tarih-Saat 17.02.2024

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1     1 613 01.01.2012 HAYDARA ELHALİFE ŞANLIURFA

2     2 406 17.10.2012 BERAT KOR ADANA

    3 433 03.09.2012 ÇINAR DENİZ BURSA

    4 499 25.05.2012 BERAT UYMAZ ŞANLIURFA

    5 459 08.05.2012 UTKU DORUK SÖYLEMİŞ İSTANBUL

    6 424 03.05.2012 HAKKI POYRAZ BALIKESİR

    7 425 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR

    8 498 12.03.2012 BERAT ATEŞ ŞANLIURFA

    9 441 02.03.2012 YASİN EMİR GÜNEŞ DÜZCE

    10 439 02.03.2012 MUHAMMET EMİR GÜNEŞ DÜZCE

    11 412 16.01.2012 NİHAT KARABACAK
AFYONKARA

HİSAR

    12 408 10.01.2012 HÜSEYİN ÇINAR ADANA

    13 497 09.01.2012 AYDIN ÇINAR ŞANLIURFA

    14 460 05.01.2012 ABDURRAHMAN MALKOÇ İZMİR

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 685 22.12.2011 ÖMER FARUK ŞAVRAN ŞANLIURFA

    2 415 19.10.2011 UMUT TEMİZ AMASYA

    3 481 06.08.2011
MURATHAN POYRAZ 
KARADAĞ

SAMSUN

    4 450 27.07.2011 ÇINAR BUZ İSTANBUL

    5 665 13.05.2011 ÖMER FARUK ÇAL ŞANLIURFA

    6 480 15.04.2011 EREN ÇÖKEL SAMSUN

    7 452 16.02.2011 EREN GÜR İSTANBUL

    8 464 21.01.2011
MUHAMMET KEREM 
AKKUŞ

KARAMAN

    9 938 14.01.2011
MUHAMMED UTKU 
BAYRAM

TOKAT

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 428 27.12.2011 SAMET KESKİN BALIKESİR

    2 419 24.10.2011 ARAS GÜRER BALIKESİR

    3 438 04.10.2011 MUHAMMET ALİ COŞKUN DÜZCE

    4 482 03.08.2011
SÜLEYMAN GÖKTUĞ 

TOGAR
SAMSUN

    5 434 02.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU BURSA

    6 635 10.05.2011 MUHAMMET FATİH TUNA ŞANLIURFA

    7 422 06.03.2011 DOĞUKAN AKAN BALIKESİR

    8 940 29.01.2011 OĞUZ KAAN DEMİRDEN TOKAT

    9 426 18.01.2011 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

23:05

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

-

- -

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : 600 Metre Baraj Puanı: 

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ


